



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 677895/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 644171/2020

Vyřizuje/tel.:

Ing. Martina Hájková

236 002 738

Počet listů/příloh: 1/1



Datum:


11.05.2020

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď

Vážený pane předsedo,

dne 5.5.2020 byla Magistrátu hl. m. Praha doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se výběrového řízení na uzavření nájemní smlouvy na pronájem objektu Novákových č.e. 655, k.ú. Libeň, jež Vám níže poskytujeme.

- 1) Výše uvedeného výběrového řízení se zúčastnili celkem 2 subjekty.
- 2) Druhým účastníkem byl spolek 

- 3) Koncepti využití předmětu pronájmu Vám zasiláme v příloze.
- 4) + 5)

Kritéria a parametry výběrového řízení:		Jako číslo - hodnoty bodů
1) Soulad předkládaného záměru s koncepcí a specifikací využití předmětu pronájmu		
a) zaměření služby	20 b + 40 b + 30 b + 30 b + 30 b	40 b + 45 b + 45 b + 45 b + 45 b
b) plánovaný rozsah aktivit	15 b + 10 b + 15 b + 15 b + 15 b	15 b + 10 b + 15 b + 15 b + 15 b
2) Dosavadní zkušenosti v poskytování nabízených služeb a aktivit	10 b + 30 b + 10 b + 10 b + 10 b	30 b + 30 b + 30 b + 30 b + 30 b
3) Vliv provozovaných služeb a aktivit na životní prostředí	5 b + 5 b + 5 b + 5 b + 5 b	5 b + 5 b + 5 b + 5 b + 5 b
CELKEM BODŮ:	315 b	465 b

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru IOM MIIMP

Příloha:

1. Koncepce využití předmětu pronájmu